

よくある商品に関するお問い合わせ Q&A

注文コード: 17662356 など
商品名: 台車 折りたたみ式 スチール製 TPRゴム車輪



Q-1 商品について

ストッパー付きのものはありますか？
また、ストッパーのみの
お取り扱いがございますか？



回答

こちらの商品にはストッパー付きおよびストッパーのみのご用意はございません。ストッパー付の台車でしたら下記がございます。
モノタロウ台車折りたたみ式 ペダルブレーキ付
代表注文コード: 47324331

Q-2 仕様について

適合のキャスターを教えてください。

回答

MS-TPR150用キャスター
自在: 注文コード: 31329883 固定: 注文コード: 31329892
MS-TPR300用キャスター
自在: 注文コード: 31329908 固定: 注文コード: 31329917

Q-3 仕様について

こちらの商品はオフロードタイプの商品ですか？

回答

こちらの商品はオフロードタイプではございません。
オフロードタイプでございましたら下記のような商品となります。
注文コード: 38897094

Q-4 仕様について

キャスターをとめている4つのボルト・ワッシャーのサイズについて教えてください。

回答

車輪1個につき、ボルト4本・ワッシャー4個必要となります。
MS-TPR150用キャスター用
注文コード ボルト: 05518457 スプリングワッシャー: 45522985
MS-TPR300用キャスター用
注文コード ボルト: 28758627 スプリングワッシャー: 45522924